
UCHWAŁA NR 33/2024-2025 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Wydawnictwa Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie §13 ust. 2 i §40 ust. 1 pkt 29 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie uchwala się, co następuje:  

§1 

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwala Regulamin Organizacyjny 

Wydawnictwa Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje prorektor właściwy ds. nauki i współpracy z 

zagranicą. 

§3 

Traci moc Uchwała nr 12/2008-2009 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 

22 grudnia 2008 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Wydawnictwa 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z późn. zm. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

 

 

                           PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                     REKTOR 

 

 

            /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 

 


